АДМИНИСТРАЦИЯ
 АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 14.11.2016
	№ 279

	О внесении изменений в постановление Андреевского сельского поселения № 57 от

27.04.2015 «О перечне муниципальных программ муниципального образования Андреевского сельского поселения»

     В соответствии с постановлением Администрации Андреевского сельского поселения Александровского района Владимирской области от 01.11.2013 № 162 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Андреевское сельское поселение  Александровского района» и постановлением Губернатора Владимирской области от 09.07.2013 № 788 «О перечне государственных программ Владимирской области»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление № 57 от 27.04.2015 «О перечне муниципальных программ муниципального образования Андреевского сельского поселения», изложив приложение в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                                                      О.Н.Федулов
Приложение
к постановлению администрации

Андреевского  сельского поселения
от 14.11.2016 № 279
Перечень муниципальных программ муниципального образования Андреевское сельское поселение  Александровского района на 2015 год.
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель

	1
	Муниципальная программа «Капитальный ремонт многоквартирных домов муниципального образования Андреевское сельское поселение  на 2015 год»
	Администрация муниципального образования Андреевское сельское поселение

	2
	Муниципальная программа «Комплексная программа благоустройства территории Андреевского сельского поселения на 2014-2016 годы»
	Администрация муниципального образования Андреевское сельское поселение

	3
	Муниципальная программа «Сохранение и развитие культуры муниципального образования Андреевское сельское поселение  на 2014 – 2016 годы»
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Андреевский культурно-методический центр»

	4
	Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании  Андреевское сельское поселение Александровского района на 2014-2016 годы»
	Администрация муниципального образования Андреевское сельское поселение

	5
	Муниципальная программа «Развитие и модернизация материально-технической базы учреждений культуры муниципального образования Андреевское сельское поселение (2014 – 2016 годы)»
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Андреевский культурно-методический центр»

	6
	Муниципальная программа «Развитие системы пожарной безопасности на территории Андреевского сельского поселения на период 2014 - 2016 годов»
	Администрация муниципального образования Андреевское сельское поселение

Перечень муниципальных программ муниципального образования Андреевское сельское поселение  Александровского района на 2016 год.

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель

	1
	Муниципальная программа «Капитальный ремонт многоквартирных домов муниципального образования Андреевское сельское поселение  на 2016 год»
	Администрация муниципального образования Андреевское сельское поселение

	2
	Муниципальная программа «Комплексная программа благоустройства территории Андреевского сельского поселения на 2014-2016 годы»
	Администрация муниципального образования Андреевское сельское поселение

	3
	Муниципальная программа «Сохранение и развитие культуры муниципального образования Андреевское сельское поселение  на 2014 – 2016 годы»
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Андреевский культурно-методический центр»

	4
	Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании  Андреевское сельское поселение Александровского района на 2014-2016 годы»
	Администрация муниципального образования Андреевское сельское поселение

	5
	Муниципальная программа «Развитие системы пожарной безопасности на территории Андреевского сельского поселения на период 2014 - 2016 годов»
	Администрация муниципального образования Андреевское сельское поселение

	6
	Муниципальная программа «Обеспечение охраны жизни людей на водных объектах муниципального образования

 Андреевского сельского поселения  Александровского района Владимирской области на 2016-2018 гг.»
	Администрация муниципального образования

 Андреевское сельское поселение